
Pravidla soutěže MILIONOVÉ LÉTO  
 

1. Pořadatel Soutěže  

1.1. Pořadatelem spotřebitelské Soutěže pořádané pod názvem „MILIONOVÉ LÉTO“ 
(dále jen „Soutěž“) je společnost Lucky Money a. s., K Výtopně 1224, 156 00 Praha 5 
- Zbraslav, IČ: 272 05 746, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl B, vložka 9713 (dále jako „Pořadatel“ nebo „Rebuy Stars“). 

   

2. Doba platnosti Soutěže a Místo konání  

2.1. Soutěž začíná dne 7. 6. 2021 a končí dne 29. 8. 2021.   

2.2. Místem konání Soutěže jsou kamenné provozovny hazardních her sítě skupiny 
Rebuy Stars (dále jen „Místo konání“), a to: 

• Rebuy Stars Casino Savarin, Na Příkopě 10, Praha 1 
• Rebuy Stars Casino Luka, Mukařovského 2590, Praha 5 
• Rebuy Stars Casino Lužiny, Archeologická 1, Praha 5 
• Rebuy Stars Casino Florenc, Ke Štvanici 379/6, Praha 8 
• Rebuy Stars Casino Plzeň Plaza, Radčická 2, Plzeň 3 
• Rebuy Stars Casino Plzeň Luna, Skupova 490/4, Plzeň 3 
• Rebuy Stars Casino Plzeň Purkyňova, Purkyňova 336/2, Plzeň 3 
• Rebuy Stars Casino Plzeň Majerova, Majerova 2525/7, Plzeň 3 
• Rebuy Stars Casino Area Bory, Sukova 2895/23, Plzeň 3 
• Rebuy Stars Casino Magic, Americká 16/26, Plzeň 3 
• Rebuy Stars Casino Metro, Americká 1249/68, Plzeň 3 
• Rebuy Stars Kaltovská, Klatovská tř. 926/15, Plzeň 3 
• Rebuy Stars Casino Gerská, Gerská 1845/11, Plzeň 1 
• Rebuy Stars Casino Papírnická, Papírnická 2570/3, Plzeň 2 
• Rebuy Stars Casino OAZA Kladno, Arménská 2673, Kladno 
• Rebuy Stars Casino Central Kladno, Petra Bezruče 3388, Kladno 
• Rebuy Stars Casino Thermal, I.P. Pavlova 2001/11, Karlovy Vary 

 
  

3. Účastníci Soutěže  

3.1. Účastníkem Soutěže může být pouze fyzická osoba starší 18 let, která je řádně 
registrovaná k účasti na technických hazardních hrách provozovaných Pořadatelem a 
současně se těchto hazardních her aktivně zúčastní v termínu (čl. 2.1.) a Místě konání 
soutěže (čl. 2.2.) (dále jen „Účastník“). Uplatnění nároku na případnou výhru z této 
spotřebitelské Soutěže je možné pouze v kamenných provozovnách Rebuy Stars.  



3.2. Ze Soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Pořadatele a osoby jim blízké ve 
smyslu ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

4. Pravidla Soutěže  

4.1. Počet výher je omezený. Každý Účastník Soutěže může získat pouze jednu výhru.   

4.2. Účastníkem Soutěže se stává každá osoba splňující podmínky v bodech 3.1 a 3.2, 
který dle pravidel Soutěže aktivně navštíví Místo soutěže.  

4.3. Rozhodujícím faktorem pro určení finalistů je čas strávený aktivní hrou na všech 
slotech registrovaných ke hře v Místě konání. Přehled všech ID finalistů a jejich 
domovských kasín bude pravidelně aktualizován. 
 
 
 
 
5. Výhry, podmínky získání výher  

5.1. Po uplynutí doby soutěže bude vybráno celkem 200 finalistů seřazených sestupně 
podle nejdelší aktivní hry na slotech v Místě konání, dle bodu 4.3. Těchto 200 finalistů 
bude pozváno na velké VIP finále, které se uskuteční v září 2021 v Rebuy Stars Casinu 
Luka, a na kterém budou rozlosovány renty za celkem 750.000 Kč. Dalších 250.000 
Kč bude vloženo do jednovečerních jackpotů v průběhu tohoto finálového večera. 
 
 
5.2   Vyplácení výher 
 
Na finálovém večeru bude vylosováno celkem 40 Výherců, kteří získají renty na 3 
měsíce. 
 
Výhry jsou Účastníkům připsány na jejich uživatelská konta, která jim byla zřízena 
v rámci jejich registrace k účasti na hazardních hrách v souladu s příslušným herním 
plánem příslušného druhu hazardní hry, kde jsou plně v dispozici Účastníka. V souladu 
s regulací ZHH se připisují volné finanční prostředky. 
 
Finálový event se uskuteční: 
 

• čtvrtek 16. září 2021 v 19:00, Rebuy Stars Casino Luka (Mukařovského 2590, 
Praha 5) 

• na finálový den budou pozváni prémioví hráči sítě Rebuy Stars, dle platného 
Věrnostního programu LUCKY MONEY, tedy SILVER, GOLD, PLATINUM. 

 
5.3. Výhry budou rozděleny mezi Účastníky splňující podmínku uvedenou v bodě 4.2. 
(vizte tabulky níže a čl. 5.1). 



 
Rozdělení finálových rent po dobu 3 měsíců (celkem 750.000 Kč): 
 

1. místo 100.000 Kč 33.000 + 33.000 + 34.000 
2. místo 100.000 Kč 33.000 + 33.000 + 34.000 
3. místo 100.000 Kč 33.000 + 33.000 + 34.000 
4. místo 50.000 Kč 16.000 + 17.000 + 17.000 
5. místo 50.000 Kč 16.000 + 17.000 + 17.000 
6. místo 30.000 Kč 10.000 + 10.000 + 10.000 
7. místo 30.000 Kč 10.000 + 10.000 + 10.000 
8. místo 20.000 Kč 6.000 + 7.000 + 7.000 
9. místo 20.000 Kč 6.000 + 7.000 + 7.000 
10. místo 20.000 Kč 6.000 + 7.000 + 7.000 
11. místo 20.000 Kč 6.000 + 7.000 + 7.000 
12. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
13. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
14. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
15. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
16. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
17. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
18. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
19. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
20. místo 10.000 Kč 3.000 + 3.000 + 4.000 
21. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
22. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
23. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
24. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
25. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
26. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
27. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
28. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
29. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
30. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
31. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
32. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
33. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
34. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
35. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
36. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
37. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
38. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
39. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 
40. místo 6.000 Kč 2.000 + 2.000 + 2.000 

 



 

6. Závěrečná ustanovení  

6.1 Pořadatel má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže včetně 
jejího ukončení. O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou 
platností Pořadatel. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady Soutěž kdykoliv zkrátit, 
přerušit nebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její podmínky, a to tak, že 
změnu vyhlásí na webových stránkách www.rebuystars.cz. 

6.2 Pořadatel má právo kteréhokoliv Účastníka Soutěže ze Soutěže vyloučit v případě, 
kdy se Účastník chová vůči Pořadateli v rozporu s dobrými mravy, případně poškozuje 
jeho dobré jméno a pověst.  

 

V Praze dne 6. června 2021 


